ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 февраля 2024 года                                                                        № 018

О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности Первого заместителя Главы города Котенкова К.А. от 06.02.2024 № 11-12/41,                             п о с т а н о в л я ю:
1.За активную  и эффективную наставническую деятельность и в связи с празднованием Дня Российской науки объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.КОМАРОВОЙ Светлане Евгеньевне – учителю географии и биологии, руководителю школьного технопарка «Кванториум» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Городская гимназия города Димитровграда Ульяновской области»;
1.2.МАДЕСОВОЙ Элле Сергеевне – педагогу дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования и развития детей города Димитровграда Ульяновской области»;
1.3.ПИМОНОВУ Юрию Ивановичу – учителю физики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей города Димитровграда Ульяновской области» имени заслуженного учителя школы РСФСР Ривгата Рашитовича Ибрагимова;

1.4.ТЁЩИНОЙ Веронике Олеговне – педагогу дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования и развития детей города Димитровграда Ульяновской области».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                               А.А.Малюгин